
• 1U ve 2U versiyonları (12, 24, 36 ve 48 port kapasitesi)
• 19’’ ve ETSI kurulumuna uygundur.
• 45 derecelik adaptor arayüzü ile profesyonel ve gelişmiş

kablo yönetimi
• Açılı adaptor ara yüzü, gözlerinizi adaptörlerden gelen lazer

ışını ile istenmeyen temastan korur- Lazer Güvenliği!
• Quick-stud sistemi ön kapağın olay açılıp-kapanmasını

sağlar.
• Teleskopik raylı çekme sistemi kolay ulaşım sağlar.
• Özel koruma tüpleri ve fiber bükme dirseği, profesyonel bir

şekilde gelen fiberleri bükülmeden korur ve fiberleri özel 
tasarlanmış splice kasetlere yönlendirir.

• Profesyonel kablo depolama ve korumalı özel tasarlanmış 12
ve 24 port splice kasetler

• %100 Bellcore GR-326 standartlarına uyumluluk
• Her tür konnektöre uyumludur. (ST, SC, FC, LC, MTRJ, E2000,

vb.)

Profesyonel kablo yönetimi sağlar ve gözlerin lazer ile
temasından ortaya çıkabilecek sağlık problemlerini sınırlar.
Lazere karşı yüksek güvenlik için iç tarafa bakan fiber pozisyonu. 

Raylı Açılı Patch Paneller 
1U/2U 19’’ ve ETSI Teleskopİk
CAN-FPP-200
Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler 

Boyutlar 1U: 465 mm (W) x 238 mm (D) x 44,45 mm (H)
2U: 465 mm (W) x 238 mm (D) x 88,15 mm (H)

Malzeme DKP

Renk Toz Boya RAL7035 or RAL9005 

Ağırlık 6 kg (2U), 4 kg (1U)

Teknik Detaylar

Uygulama Alanları
FTTX uygulamaları, Veri merkezi ve LAN-WAN projeleri

1U Version

2U Version

FIBER 
KAPASİTE

KONNEKTÖR
TİPİ KONNEKTÖR ÖZELLİĞİ İÇERİK BİLGİSİ RENK

AAA BB CCC DD E
04 ST/UPC 01 Single Mode Simpleks G652D SS Pigtail x Adaptör    Kaset 00 Açık gri/Ral 7035 7

08 SC/UPC 02 Single Mode Simpleks G657A2 SS7 Pigtail   Adaptör    Kaset 01 Siyah/Ral 9005 9

12 SC/APC 03 Single Mode Simpleks G655 SS5 Pigtail x Adaptör x Kaset 02

24 FC/UPC 04 Single Mode Dupleks G652D SD Pigtail x Adaptör x Kaset x 03

36 LC/UPC 05 Single Mode Dupleks G657A2 SD7 Pigtail x Adaptör    Kaset x 04

48 LC/APC 06 Single Mode Dupleks G655 SD5 Pigtail   Adapter x Kaset x 05

72 E2000/UPC 07 Multi Mode Simplex OM1 62,5/125 MS1

96 FC/APC 08 Multi Mode Simpleks OM2 50/125 MS

E2000/APC 09 Multi Mode Simpleks OM3 50/125 MS3

ST/APC 10 Multi Mode Simpleks OM4 50/125 MS4

Multi Mode Simpleks OM5 50/125 MS5

Multi Mode Dupleks OM1 62,5/125 MD1

Multi Mode Dupleks OM2 50/125 MD

Multi Mode Dupleks OM3 50/125 MD3

Multi Mode Dupleks OM4 50/125 MD4

Multi Mode Dupleks OM5 50/125 MD5

Dahil x Dahil Değil

CAN-FPP-200-AAA-BB-CCC-DD-E

ÖRNEK KODLAMA
CAN-FPP-200-24-03-SS-01-7




